муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка - детекий сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайекого края

12.01.2023 г. ПРИКАЗ № 2/01

Об утверждении плана региональной
инновационной площадки на 2023

Во исполнение приказов Министерства образования и науки Алтайского края от 14.12.2021
№1501 «О проведении отбора на присвоение статуса региональной инновационной
площадки в 2021 году».

П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

1. Утвердит!, План региональной инновационной площадки на 2023.

2. 11азначить ответственным по реализации плана старшего методиста Пилипчук Л.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Рыжакова Г.В.

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка
- детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края

12.01.2023 г. ПРИКАЗ № 2/01

Об утверждении плана региональной
инновационной площадки на 2023

Во исполнение приказов Министерства образования и науки Алтайского края от 14.12.2021
№1501 «О проведении отбора на присвоение статуса региональной инновационной площадки в
2021 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План региональной инновационной площадки на 2023.
2. Назначить ответственным по реализации плана старшего методиста Пилипчук Л.С.
3. Рабочей группе обеспечить выполнение программы деятельности региональной

инновационной площадки на 2022-2024 г.г. в полном объеме.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

1 Ф И О  педагога | Д олж ность | Подпись Д ата
Р абоч ая  групп:, по р еал и зац и и  п л а н *  РИ П  Ч

1. Пилипчук Л.С. Старш ий методист ш 12.01.2023
2. Ру сакова И.В. Старш ий воспитатель 12.01.202.1
3. К овалева А .С .. П едагог-психолог ■ 12.01.2023
4. М аксачук Т.П. П едагог- психолог 12.01.2023
5. К арнаухова Я.Б. Учитель-логопед 12.01.2023
6. Машу к И.А.. Учитель-тогопед 12.01.2023

7. Снитко К.Е. У ч ител ь-дефектолог 12.01.2023
8. Ш иринкина Е.Н. Воспитатель 12.01.2023
9. Баран 1ва Г.П. Воспитатель 12.01.2023
10. Быковских Н.М. Воспитатель 12.01.2023
II Краюш кина Н А. Воспитатель 12 01.2023
12. Селиванова М .А. Воспитатель 12.01.2023
13. Трефилова И.В. Воспитатель 12.01.2023
14 В острова Ю .В. Воспитатель y fl 12.01.2023
15. Трубицина А .В . Воспитате. ь IfiU i 12.01.2023
16. П ермякова М Л. Воспитатель 12.01 2023
17. j М ельникова Л .В . Воспитатель 12 01.2023
18 j ГкачснкоА .В . Воспитатель ___... ! 12 .012023

т  10 д Л . '

у % > ?- - '
/ i ' p ’ , v .■ViY'

Заведующий МБДОУ ЦРР - детского сада №1§ Рйжакова Т. В.